АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2012 года № 68
Об утверждении Перечня технологических карт межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень технологических карт межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения на официальном сайте администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 В.В.Белоногов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 29.06.2012 года № 68
ПЕРЕЧЕНЬ
технологических карт межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
1. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»;

2. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»;

3. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

4. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировке жилого помещения».